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Jeśli Majówka, to tylko w Suchej Beskidzkiej!

 

Sucha Beskidzka dba o rozwój kulturalny miasta m.in. poprzez organizacje wydarzeń, które
cieszą  się  popularnością  wśród  mieszkańców  i  osób  przyjezdnych,  jednym  z  nich  jest
organizowana corocznie  suska majówka.  W tym roku  program pełen jest atrakcji zarówno
dla dzieci jak i dorosłych. Suską Majówkę rozpoczynamy 1 maja już o godz. 8.30, wówczas to
miłośnicy pływania będą mogli spróbować swoich sił na pokazie umiejętności pływackich na
krytej pływalnie w Suchej Beskidzkiej.

Tradycyjnie o godz. 9:00 odbędzie się XXI Wystawa Ogrodnicza, która jak co roku odbędzie
się na przyzamkowym placu. Wystawie towarzyszyć będą liczne konkursy i atrakcje, a że
mamy  już  pełnię  wiosny  to  zapewne  będzie  bardzo  kolorowo  za  sprawą  różnorodnych



kwiatów i roślin ozdobnych, które będzie można zakupić przy tej okazji. W tym samym czasie 
na placu obok budynku Nadleśnictwa, Nadleśnictwo Sucha przygotowało akcję „Drzewko za
makulaturę”.  Natomiast w zamku suskim o godz. 11.00 odbędzie się Wernisaż Wystawy
środowiskowej, a o godz. 12.00  już po raz  szósty zapraszamy wszystkich, którzy mają
ochotę  zmierzyć  się  na  słowa  do  Biblioteki  Suskiej  na  Otwarte  Mistrzostwa  Suchej
Beskidzkiej w Scrabble. Na zakończenie pierwszego dnia majówki zapraszamy wszystkich
miłośników i sympatyków piłki nożnej i  naszej lokalnej drużyny na mecz piłkarski, gdzie
„Babia Góra’ zmierzy się z drużyną z  Targanic.

Drugi dzień maja to przede wszystkim sport i rekreacja. O godz. 9:00 w hali sportowej Szkoły
Podstawowej Nr 1 odbędzie się Turniej Piłki Siatkowej OPEN dla dorosłych. O godz. 10:00 w
parku zamkowym rozpocznie się XIX Turniej Łuczniczy, w którym udział wezmą zawodnicy i
kluby łucznicze z całego regionu. Zmagania zawodników w pięknej parkowej scenerii  to
prawdziwa  gratka  dla  widzów  i  fanów  łucznictwa.  Natomiast  na  Miejskim  Stadionie
Sportowym również  o godz. 10.00 odbędą się biegi przełajowe dla dzieci i młodzieży. Jak co
roku nie zabraknie również piłkarskich emocji za sprawą Turnieju Zakładów Pracy, który
odbędzie się o godz. 14.00 na boisku sportowym „Orlik”.

3  maja  rozpocznie  się  o  godz.  11:00  tradycyjnie  od  Mszy  Św.  w  intencji  Ojczyzny,
odprawianej co roku przy kaplicy Konfederatów Barskich na górze Jasień, oprawę muzyczną
zapewni nasza Miejska Orkiestra Dęta pod batutą kapelmistrza Sławomira Pacholskiego.
Natomiast o godz. 14.00 zapraszamy na cieszące się dużą popularnością, zawody strzeleckie
z broni kulowej o Puchar Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka przygotowane przez LOK przy
ul. Makowskiej.

Sobota 4 maja, o godz. 10.00 w pięknie odrestaurowanym suskim zamku, na jego dziedzińcu
zaprezentowana zostanie wystawa plenerowa pt. „Zamek suski w ikonografii 1554 – 2019”, w
tym czasie będzie można zwiedzić zamek oraz wybrać się na nową atrakcje turystyczną
naszego miasta Platformę Widokowa na zboczu Mioduszyny i podziwiać  wspaniałe widoki,
do dyspozycji będzie przewodnik PTTK.
Godzinę  później  na  terenie  suskiego  stadionu  sportowego  sympatycy  jazdy  na  rowerze
zmierzą się ze sobą podczas Amatorskiego Rajdu Rowerowego „Ziemi Suskiej” dla dzieci i
młodzieży.  Zakończeniem tegorocznej majówki będzie Pokaz Ratownictwa medycznego i
wysokościowego  przygotowany  przez  OSP  Sucha  Beskidzka  Miasto  i  Sucha  Beskidzka
Błądzonka oraz  Komendę Powiatową Państwowej  Straży  Pożarnej  w Suchej  Beskidzkiej.
Różnorodność tegorocznego programu sprawia, że każdy podczas suskiej majówki znajdzie
coś atrakcyjnego dla siebie, a jeśli  do tego dodamy piękną pogodę, na którą liczymy to
samopoczucie i miło spędzony czas gwarantowane .

Szczegółowy harmonogram na plakacie. Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa!

(L.Steczek)


